[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                  Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___»_____________ 2021 года №____

О признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области от 21 марта 2000 года № 112-пг

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
признать утратившим силу постановление Губернатора Ленинградской области от 21 марта 2000 года № 112-пг «О мерах повышения роли областных руководителей в улучшении работы муниципальных предприятий, учреждений и организаций».

Губернатор
	Ленинградской области
	                                                 А.Дрозденко